Муниципальное образование «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Четвертого созыва (шестидесятаясессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 мая 2021 года                                                             № 381

О внесении изменений в утвержденный прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2021 год

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» в целях увеличения доходной части бюджета Совет депутатов муниципального образования «Октябрьское»

 Р Е Ш А Е Т:

1. Включить в план приватизации на 2021 год следующие объекты муниципального имущества:

	№
	Объект, подлежащий приватизации
	Юридический адрес объекта
	Предполагаемый срок приватизации
	Рыночная стоимость (руб.) без НДС
	Способ приватизации

	1
	Пожарный автомобиль АЦ-30 ГАЗ-53, 1988 г.в., гос.регистр. номер Е273ТМ29
	Архангельская область, Устьянский район, п. Октябрьский, ул. Комсомольская, д. 13
	3-4 квартал 2021 г.
	54 000,00
	Продажа на аукционе

	2
	Легковой автомобиль - седан Ниссан максима 3,0 SE, 2004 г.в., гос. регистр. номер М198МО29
	Архангельская область, Устьянский район, п. Октябрьский, ул. Комсомольская, д. 13
	3-4 квартал 2021 г.
	129 000,00
	Продажа на аукционе

	3
	Легковой автомобиль - ВАЗ-21074, 2003 г.в., гос.регистр. номер Н809ХН29
	Архангельская область, Устьянский район, п. Октябрьский, ул. Комсомольская, д. 13
	3-4 квартал 2021 г.
	27 000,00
	Продажа на аукционе

	4
	Грузовой автомобиль - УАЗ-390995, 2011 г.в., гос.регистр. номер К013ОУ29
	Архангельская область, Устьянский район, п. Октябрьский, ул. Комсомольская, д. 13
	3-4 квартал 2021 г.
	64 000,00
	Продажа на аукционе

2. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов
муниципального образования «Октябрьское»                      		О.А. Борисов

Глава администрации
муниципального образования «Октябрьское»		          		В.Ф. Паршин